
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

Об утверждении Положений МАДОУ «ЦРР – ДЕТСКИЙ САД №39»» 

 

 

На основании Протокола № 7/1 заседания Педагогического Совета от 18.10.2020 г.

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить Положение о порядке оказания платных образовательных                         

МАДОУ «ЦРР – детский сад №39»; Положение о Педагогическом совете Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка – 

детский сад №39» 

 

 

 

Основание : Протокол № 7/1 заседания Педагогического Совета от 18.10.2020 г.

 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка – детский сад № 39» 

по ОКПО 53032767 

(наименование организации)   

 Номер документа Дата составления 

 № 537/1  18.10.2020 г. 

Руководитель 

организации  ____________  А.А. Мойсюк 
  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 



 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-05-25T14:49:52+1200
	МАДОУ "ЦРР-детский сад № 39"
	Мойсюк Анна Александровна, Заведующая, Удостоверяю  00 e9 3d 99 55 a0 a4 51 fb




